
17/07/2024
Mairie de VILLEROY 77410
Communauté de Communes Plaines et Monts de France
Canton de Claye-Souilly
Arrondissement de Meaux
Département de Seine & Marne  

ARRETÉ :AR_2024_021

ANNULATION PC N°077 515 21 000 10

VU le Code de l'Urbanisme, 

VU l’autorisation de permis de construire N° 077 515 21 000 10 délivrée le 5 décembre 2022 valant
division et valant permis de démolir présentée à la SCCV VILLAREGIS, 

VU la demande d’annulation présentée par le pétitionnaire le 12 avril 2024,

 ARRETE

Article Unique : L’’autorisation de permis de construire susvisée est annulée. 

Le 17/07/2024
      Pour extrait certifié conforme

      Le Maire,

      Guy LATHELIZE

AGEDI
Dépôt Sous Préfecture de Meaux

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 19/07/2024

077-217705151-20240717-AR_2024_021-AR


